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Resolución do 17 de febreiro do 2023 da Dirección Xeral de Formación Profesional pola 
que se fai pública a relación de centros seleccionados para a participación nos 
programas Grand Prix Financeiro, Implantación de ferramentas de medios de 
pagamento na FP, La loca aventura del ahorro, Preparados para o salto e Seguramente, 
convocados na Resolución do 20 de decembro do 2022. 

 

De conformidade co establecido no artigo 6 da Resolución do Resolución do 20 de decembro 

do 2022 da Dirección Xeral de Formación Profesional, pola que se convoca a selección de 

centros que participarán nos programas Grand Prix Financeiro, Implantación de ferramentas 

de medios de pagamento na FP, La loca aventura del ahorro, Preparados para o salto e 

Seguramente, durante o curso 2022/2023, e vista a proposta realizada pola comisión de 

selección, esta Dirección Xeral 

 

RESOLVE: 

Seleccionar os centros que se relacionan no Anexo I desta resolución para súa participación 

nos distintos programas da convocatoria. 

 

 

Contra esta resolución, que non esgota a vía administrativa, poderase interpoñer recurso de 

alzada ante a persoa titular da Consellería de Cultura, Educación, Formación Profesional e 

Universidades no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao da publicación desta 

resolución no portal educativo. 

 

 

 

 

Santiago de Compostela, na data da súa sinatura dixital 

 

 

Mª Eugenia Pérez Fernández  

A Directora Xeral de Formación Profesional 
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Anexo I 

 

Listaxe de centros seleccionados para participar no programa Grand Prix 

 

GRAND PRIX 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO 

15003881 CPI Alcalde Xosé Pichel Coristanco 

15009241 CPI Plurilingüe Virxe da Cela Monfero 

15009810 CEIP Plurilingüe Ricardo Tobío Muros 

15015238 CEIP Plurilingüe Barrié de la Maza Santa Comba 

15025633 CEIP Plurilingüe Os Casais Fene 

15027253 CEIP Isaac Díaz Pardo Culleredo 

27006395 CEIP Plurilingüe Benigno Quiroga Ballesteros Lugo 

27016674 CEP Luís Tobío Viveiro 

27020801 CEIP Plurilingüe de Monterroso Monterroso 

32005691 CEIP Padre Crespo Xunqueira de Ambía 

36004711 CEIP Plurilingüe Domaio Moaña 

36010721 CEIP Plurilingüe Ramón y Cajal Vigo 

36020155 CPR Estudio Nigrán 
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Listaxe de centros seleccionados para participar no programa La loca aventura del 

ahorro 

 

LA LOCA AVENTURA DEL AHORRO 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO 

15004991 CEIP Cidade Vella A Coruña 

15009241 CPI Plurilingüe Virxe da Cela Monfero 

15015238 CEIP Plurilingüe Barrié de la Maza Santa Comba 

15020970 CEIP Plurilingüe Celso Emilio Ferreiro Cerceda 

15025633 CEIP Plurilingüe Os Casais Fene 

15025670 CEIP Plurilingüe Isidro Parga Pondal Oleiros 

15027253 CEIP Isaac Díaz Pardo Culleredo 

27006383 CEIP A Ponte Lugo 

27007892 CEIP de Negueira de Muñiz Negueira de Muñiz 

27010520 CEIP Plurilingüe Virxe da Luz Portomarín 

27020801 CEIP Plurilingüe de Monterroso Monterroso 

32004829 CEIP Rosalía de Castro Xinzo de Limia 

32005691 CEIP Padre Crespo Xunqueira de Ambía 

32014151 CEIP Plurilingüe de Vilar de Barrio Vilar de Barrio 

36004711 CEIP Plurilingüe Domaio Moaña 

36006079 CPI Curros Enríquez Pazos de Borbén 

36006316 CEIP Daría González García Pontevedra 

36010071 CEIP Plurilingüe Santa Mariña Vigo 

36010721 CEIP Plurilingüe Ramón y Cajal Vigo 
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Listaxe de centros seleccionados para participar no programa Implantación de 

ferramentas de medios de pagamento na FP 

 

IMPLANTACIÓN DE FERRAMENTAS DE MEDIOS DE PAGAMENTO NA FP 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO 

15004356 CPR Nebrija Torre de Hércules A Coruña 

15005257 IES Ramón Menéndez Pidal A Coruña 

15005270 CPR Afundación A Coruña A Coruña 

15006778 CIFP Rodolfo Ucha Piñeiro Ferrol 

15016000 CIFP Compostela Santiago de Compostela 

15020313 EFAG El Piñeiral Arzúa 

15021986 CPR Cruz Roja Española A Coruña 

15026376 IES Punta Candieira Cedeira 

15027733 IES de Arzúa Arzúa 

27006516 CIFP Politécnico de Lugo Lugo 

27006528 CIFP As Mercedes Lugo 

27012036 IES Gregorio Fernández Sarria 

27013326 IES Lois Peña Novo Vilalba 

27013934 IES Perdouro Burela 

32001725 IES Lauro Olmo O Barco de Valdeorras 

32015037 IES Manuel Chamoso Lamas O Carballiño 

36013448 CIFP Manuel Antonio Vigo 

36013771 CIFP Fontecarmoa Vilagarcía de Arousa 

36015101 IES da Cañiza A Cañiza 

36018677 IES Luís Seoane Pontevedra 

36019529 IES Ribeira do Louro O Porriño 
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Listaxe de centros seleccionados para participar no programa Preparados para o salto 

 

PREPARADOS PARA O SALTO 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO 

15005749 CIFP Universidade Laboral Culleredo 

15025682 CIFP Fraga do Eume Pontedeume 

15026029 IES Isaac Díaz Pardo Sada 

15026704 IES David Buján Cambre 

15027733 IES de Arzúa Arzúa 

15032081 IES de Fene Fene 

27006531 IES Lucus Augusti Lugo 

27006553 IES Xoán Montes Lugo 

27013326 IES Lois Peña Novo Vilalba 

27015311 IES A Pinguela Monforte de Lemos 

32008902 CIFP A Carballeira-Marcos Valcárcel Ourense 

32015037 IES Manuel Chamoso Lamas O Carballiño 

32016765 CIFP Portovello Ourense 

36009901 IES San Paio Tui 

36013448 CIFP Manuel Antonio Vigo 

36013771 CIFP Fontecarmoa Vilagarcía de Arousa 

36014489 CIFP A Xunqueira Pontevedra 

36014520 IES Pedra da Auga Ponteareas 

36014568 CIFP Valentín Paz Andrade Vigo 

36019402 IES Pazo da Mercé As Neves 
 

  

C
VE

: F
ue

rF
gE

PB
5w

1
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

https://sede.xunta.gal/cve?idcve=FuerFgEPB5w1


  

Páxina 6 de 6 

 

Listaxe de centros seleccionados para participar no programa Seguramente 

 

SEGURAMENTE 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO 

15004991 CEIP Cidade Vella A Coruña 

15005749 CIFP Universidade Laboral Culleredo 

15009241 CPI Plurilingüe Virxe da Cela Monfero 

15013497 CPR Luís Vives Pontedeume 

15015238 CEIP Plurilingüe Barrié de la Maza Santa Comba 

15025566 IES Ferrol Vello Ferrol 

15025670 CEIP Plurilingüe Isidro Parga Pondal Oleiros 

15026029 IES Isaac Díaz Pardo Sada 

15026698 IES Espiñeira Boiro 

15026704 IES David Buján Cambre 

15032081 IES de Fene Fene 

15032923 IES de Carral Carral 

27006383 CEIP A Ponte Lugo 

27006516 CIFP Politécnico de Lugo Lugo 

27006528 CIFP As Mercedes Lugo 

27006531 IES Lucus Augusti Lugo 

27006553 IES Xoán Montes Lugo 

27007892 CEIP de Negueira de Muñiz Negueira de Muñiz 

27010520 CEIP Plurilingüe Virxe da Luz Portomarín 

27012036 IES Gregorio Fernández Sarria 

27013326 IES Lois Peña Novo Vilalba 

27015773 IES Muralla Romana Lugo 

27016509 IES Marqués de Sargadelos Cervo 

27020801 CEIP Plurilingüe de Monterroso Monterroso 

32002043 CEIP Plurilingüe dos Blancos Os Blancos 

32005691 CEIP Padre Crespo Xunqueira de Ambía 

32008902 CIFP A Carballeira-Marcos Valcárcel Ourense 

32016765 CIFP Portovello Ourense 

36005427 CPR Plurilingüe Lar Mos 

36006079 CPI Curros Enríquez Pazos de Borbén 

36010071 CEIP Plurilingüe Santa Mariña Vigo 

36013771 CIFP Fontecarmoa Vilagarcía de Arousa 

36019402 IES Pazo da Mercé As Neves 

36019426 IES Coruxo Vigo 

36019751 IES Antón Alonso Ríos Tomiño 

36024781 IES do Barral Ponteareas 
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